

Maskinagenturet Holding ApS

Carl Nielsensvej 7, 5792 Årslev

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2017
(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 9/3 2018

Thomas Lyngbye
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Maskinagenturet Holding ApS
Carl Nielsensvej 7
Nr. Lyndelse
5792 Årslev

CVR-nr.: 29 41 02 75

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 6. marts 2006

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Direktion

Thomas Lyngbye

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har lighed med tidligere år bestået i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 2.185.725, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 8.092.990.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab		-3.785	-6
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.106.233	853
Finansielle indtægter		1.128.348	632
Finansielle omkostninger	1	<u>-21.568</u>	<u>-102</u>
Resultat før skat		2.209.228	1.377
Skat af årets resultat	2	<u>-23.503</u>	<u>15</u>
Årets resultat		<u>2.185.725</u>	<u>1.392</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		800.000	103
Ekstraordinært udbytte		600.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.233	3
Overført resultat		<u>779.492</u>	<u>1.286</u>
		<u>2.185.725</u>	<u>1.392</u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.242.834	986
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	<u>5.296.653</u>	<u>4.296</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.539.487</u>	<u>5.282</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.539.487</u>	<u>5.282</u>
Andre tilgodehavender		<u>653.063</u>	<u>657</u>
Tilgodehavender		<u>653.063</u>	<u>657</u>
Værdipapirer		<u>645.151</u>	<u>451</u>
Værdipapirer		<u>645.151</u>	<u>451</u>
Likvide beholdninger		<u>615.205</u>	<u>499</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.913.419</u>	<u>1.607</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>8.452.906</u></u>	<u><u>6.889</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		17.834	11
Overført resultat		7.150.156	6.372
Foreslået udbytte for regnskabsåret		800.000	103
Egenkapital i alt	5	<u>8.092.990</u>	<u>6.611</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		253.608	152
Selskabsskat		100.558	121
Anden gæld		5.750	5
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>359.916</u>	<u>278</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>359.916</u>	<u>278</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>8.452.906</u></u>	<u><u>6.889</u></u>
Eventualposter m.v.	6		

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	21.186	22
Andre finansielle omkostninger	382	80
	<u>21.568</u>	<u>102</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	22.989	-15
Regulering af udskudt skat tidligere år	514	0
	<u>23.503</u>	<u>-15</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Kostpris 31. december	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Værdireguleringer 1. januar	861.601	798
Årets resultat	1.106.233	853
Udbytte modtaget	<u>-850.000</u>	<u>-790</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>1.117.834</u>	<u>861</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>1.242.834</u></u>	<u><u>986</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Maskinagenturet ApS	Odense	100%	1.242.834	1.106.233

Noter

4 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og kapitalandele
Kostpris 1. januar	2.435.000
Kostpris 31. december	<u>2.435.000</u>
Opskrivninger 1. januar	1.861.059
Årets opskrivninger	<u>1.000.594</u>
Opskrivninger 31. december	<u>2.861.653</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>5.296.653</u></u>

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	11.601	6.370.664	103.400	0	6.610.665
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-103.400	0	-103.400
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	0	6.233	779.492	800.000	600.000	2.185.725
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>17.834</u>	<u>7.150.156</u>	<u>800.000</u>	<u>0</u>	<u>8.092.990</u>

6 Eventualposter m.v.

Til sikkerhed for datterselskabets engagement med Jyske Bank har selskabet afgivet selvskyldnerkaution. Bankgælden udgør pr. 31. december 2017 0 kr.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 101 tkr. pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.